

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| Entrate | | | | | |
| 1.00.00.00.000 | Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 1.504.831,91 | 1.508.530,83 | 2.585.160,50 | 1.506.438,63 |
| 1.01.00.00.000 | Tributi | 1.504.831,91 | 1.508.530,83 | 2.585.160,50 | 1.506.438,63 |
| 1.01.01.00.000 | Imposte, tasse e proventi assimilati | 1.504.831,91 | 1.508.530,83 | 2.585.160,50 | 1.506.438,63 |
| 1.01.01.06.000 | Imposta municipale propria | 406.000,00 | 414.006,51 | 413.241,29 | 421.247,80 |
| 1.01.01.08.000 | Imposta comunale sugli immobili (ICI) | 10.000,00 | 0,00 | 462.853,55 | 33.486,16 |
| 1.01.01.16.000 | Addizionale comunale IRPEF | 192.500,00 | 198.192,41 | 198.587,44 | 204.279,85 |
| 1.01.01.51.000 | Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani | 0,00 | 0,00 | 113.425,41 | 1.037,02 |
| 1.01.01.52.000 | Tassa occupazione spazi e aree pubbliche | 0,00 | 0,00 | 433,86 | 0,00 |
| 1.01.01.53.000 | Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni | 0,00 | 0,00 | 1.150,00 | 1.150,00 |
| 1.01.01.99.000 | Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. | 896.331,91 | 896.331,91 | 1.395.468,95 | 845.237,80 |
| 1.03.00.00.000 | Fondi perequativi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.00.00.00.000 | Trasferimenti correnti | 423.906,21 | 308.191,62 | 591.620,38 | 314.647,22 |
| 2.01.00.00.000 | Trasferimenti correnti | 423.906,21 | 308.191,62 | 591.620,38 | 314.647,22 |
| 2.01.01.00.000 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 420.906,21 | 305.191,62 | 475.851,79 | 281.562,22 |
| 2.01.01.01.000 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali | 215.446,44 | 211.470,89 | 256.682,18 | 224.962,73 |
| 2.01.01.02.000 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali | 205.459,77 | 93.720,73 | 219.169,61 | 56.599,49 |
| 2.01.03.00.000 | Trasferimenti correnti da Imprese | 3.000,00 | 3.000,00 | 115.768,59 | 33.085,00 |
| 2.01.03.02.000 | Altri trasferimenti correnti da imprese | 3.000,00 | 3.000,00 | 115.768,59 | 33.085,00 |
| 3.00.00.00.000 | Entrate extratributarie | 741.418,72 | 516.878,17 | 1.536.634,86 | 626.788,01 |
| 3.01.00.00.000 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 552.718,72 | 465.251,45 | 1.139.085,50 | 587.608,80 |
| 3.01.02.00.000 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | 258.654,04 | 206.597,88 | 637.588,53 | 346.141,54 |
| 3.01.02.01.000 | Entrate dalla vendita di servizi | 258.654,04 | 206.597,88 | 637.588,53 | 346.141,54 |
| 3.01.03.00.000 | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 294.064,68 | 258.653,57 | 501.496,97 | 241.467,26 |
| 3.01.03.01.000 | Canoni e concessioni e diritti reali di godimento | 16.600,00 | 8.710,02 | 16.600,00 | 8.710,02 |
| 3.01.03.02.000 | Fitti, noleggi e locazioni | 277.464,68 | 249.943,55 | 484.896,97 | 232.757,24 |
| 3.02.00.00.000 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 1.000,00 | 374,84 | 1.000,00 | 374,84 |
| 3.02.01.00.000 | Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 1.000,00 | 374,84 | 1.000,00 | 374,84 |
| 3.02.01.01.000 | Proventi da multe, ammende, sanzioni e oblazioni a carico delle amministrazioni pubbliche | 1.000,00 | 374,84 | 1.000,00 | 374,84 |
| 3.03.00.00.000 | Interessi attivi | 100,00 | 0,23 | 100,00 | 0,23 |
| 3.03.02.00.000 | Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine | 50,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 |
| 3.03.02.02.000 | Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 50,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 |

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|-------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| 3.03.03.00.000 | Altri interessi attivi | 50,00 | 0,23 | 50,00 | 0,23 |
| 3.03.03.03.000 | Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche | 50,00 | 0,23 | 50,00 | 0,23 |
| 3.04.00.00.000 | Altre entrate da redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.05.00.00.000 | Rimborsi e altre entrate correnti | 187.600,00 | 51.251,65 | 396.449,36 | 38.804,14 |
| 3.05.99.00.000 | Altre entrate correnti n.a.c. | 187.600,00 | 51.251,65 | 396.449,36 | 38.804,14 |
| 3.05.99.99.000 | Altre entrate correnti n.a.c. | 187.600,00 | 51.251,65 | 396.449,36 | 38.804,14 |
| 4.00.00.00.000 | Entrate in conto capitale | 10.546.014,36 | 3.136.364,91 | 12.682.341,34 | 748.146,67 |
| 4.01.00.00.000 | Tributi in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.02.00.00.000 | Contributi agli investimenti | 9.258.922,64 | 2.115.620,02 | 10.785.264,43 | 729.593,50 |
| 4.02.01.00.000 | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 9.258.922,64 | 2.115.620,02 | 10.785.264,43 | 729.593,50 |
| 4.02.01.01.000 | Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali | 6.908.723,56 | 188.590,00 | 7.403.657,50 | 208.063,50 |
| 4.02.01.02.000 | Contributi agli investimenti da Amministrazioni Locali | 2.350.199,08 | 1.927.030,02 | 3.381.606,93 | 521.530,00 |
| 4.03.00.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale | 1.003.191,72 | 1.003.191,72 | 1.603.993,36 | 0,00 |
| 4.03.10.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | 1.003.191,72 | 1.003.191,72 | 1.603.993,36 | 0,00 |
| 4.03.10.01.000 | Altri trasferimenti in conto capitale da Amministrazioni Centrali | 1.003.191,72 | 1.003.191,72 | 1.603.993,36 | 0,00 |
| 4.04.00.00.000 | Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 233.900,00 | 5.600,00 | 236.700,00 | 5.600,00 |
| 4.04.01.00.000 | Alienazione di beni materiali | 233.900,00 | 5.600,00 | 236.700,00 | 5.600,00 |
| 4.04.01.10.000 | Alienazione di diritti reali | 233.900,00 | 5.600,00 | 236.700,00 | 5.600,00 |
| 4.05.00.00.000 | Altre entrate in conto capitale | 50.000,00 | 11.953,17 | 56.383,55 | 12.953,17 |
| 4.05.01.00.000 | Permessi di costruire | 50.000,00 | 11.953,17 | 56.383,55 | 12.953,17 |
| 4.05.01.01.000 | Permessi di costruire | 50.000,00 | 11.953,17 | 56.383,55 | 12.953,17 |
| 5.00.00.00.000 | Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 5.01.00.00.000 | Alienazione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.02.00.00.000 | Riscossione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.03.00.00.000 | Riscossione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.04.00.00.000 | Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 5.04.07.00.000 | Prelievi da depositi bancari | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 5.04.07.01.000 | Prelievi da depositi bancari | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 6.00.00.00.000 | Accensione Prestiti | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 6.01.00.00.000 | Emissione di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6.02.00.00.000 | Accensione prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| 6.03.00.00.000 | Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 6.03.01.00.000 | Finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 6.03.01.01.000 | Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Amministrazioni Centrali | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 6.04.00.00.000 | Altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7.00.00.00.000 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 7.01.00.00.000 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 7.01.01.00.000 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 7.01.01.01.000 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 9.00.00.00.000 | Entrate per conto terzi e partite di giro | 3.471.000,00 | 451.194,73 | 3.474.114,88 | 451.194,73 |
| 9.01.00.00.000 | Entrate per partite di giro | 2.071.000,00 | 450.949,73 | 2.072.000,00 | 450.949,73 |
| 9.01.01.00.000 | Altre ritenute | 500.000,00 | 330.890,77 | 500.000,00 | 330.890,77 |
| 9.01.01.02.000 | Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) | 500.000,00 | 330.890,77 | 500.000,00 | 330.890,77 |
| 9.01.02.00.000 | Ritenute su redditi da lavoro dipendente | 570.000,00 | 120.058,96 | 570.000,00 | 120.058,96 |
| 9.01.02.01.000 | Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi | 300.000,00 | 101.496,06 | 300.000,00 | 101.496,06 |
| 9.01.02.02.000 | Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi | 250.000,00 | 18.321,12 | 250.000,00 | 18.321,12 |
| 9.01.02.99.000 | Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi | 20.000,00 | 241,78 | 20.000,00 | 241,78 |
| 9.01.99.00.000 | Altre entrate per partite di giro | 1.001.000,00 | 0,00 | 1.002.000,00 | 0,00 |
| 9.01.99.03.000 | Rimborso di fondi economici e carte aziendali | 1.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 |
| 9.01.99.06.000 | Entrate derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali | 1.000.000,00 | 0,00 | 1.000.000,00 | 0,00 |
| 9.02.00.00.000 | Entrate per conto terzi | 1.400.000,00 | 245,00 | 1.402.114,88 | 245,00 |
| 9.02.04.00.000 | Depositi di/presso terzi | 250.000,00 | 245,00 | 251.788,48 | 245,00 |
| 9.02.04.01.000 | Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi | 200.000,00 | 0,00 | 201.788,48 | 0,00 |
| 9.02.04.02.000 | Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi | 50.000,00 | 245,00 | 50.000,00 | 245,00 |
| 9.02.99.00.000 | Altre entrate per conto terzi | 1.150.000,00 | 0,00 | 1.150.326,40 | 0,00 |
| 9.02.99.99.000 | Altre entrate per conto terzi | 1.150.000,00 | 0,00 | 1.150.326,40 | 0,00 |
| Totale complessivo dei titoli dell'Entrata | | 18.187.171,20 | 5.921.160,26 | 23.621.031,96 | 3.647.215,26 |

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| Spese | | | | | |
| 1.00.00.00.000 | Spese correnti | 2.807.253,39 | 1.970.825,24 | 4.253.101,08 | 1.901.219,74 |
| 1.01.00.00.000 | Redditi da lavoro dipendente | 307.206,67 | 258.355,35 | 277.811,46 | 236.369,01 |
| 1.01.01.00.000 | Retribuzioni lorde | 242.652,42 | 205.151,35 | 221.585,61 | 186.100,08 |
| 1.01.01.01.000 | Retribuzioni in denaro | 241.852,42 | 204.351,35 | 213.054,02 | 181.409,01 |
| 1.01.01.02.000 | Altre spese per il personale | 800,00 | 800,00 | 8.531,59 | 4.691,07 |
| 1.01.02.00.000 | Contributi sociali a carico dell'ente | 64.554,25 | 53.204,00 | 56.225,85 | 50.268,93 |
| 1.01.02.01.000 | Contributi sociali effettivi a carico dell'ente | 63.754,25 | 53.170,39 | 55.425,85 | 50.235,32 |
| 1.01.02.02.000 | Altri contributi sociali | 800,00 | 33,61 | 800,00 | 33,61 |
| 1.02.00.00.000 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 112.201,88 | 89.322,74 | 117.937,42 | 80.100,84 |
| 1.02.01.00.000 | Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente | 112.201,88 | 89.322,74 | 117.937,42 | 80.100,84 |
| 1.02.01.01.000 | Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) | 21.437,81 | 18.447,37 | 21.173,35 | 17.397,47 |
| 1.02.01.02.000 | Imposta di registro e di bollo | 616,07 | 373,14 | 616,07 | 373,14 |
| 1.02.01.99.000 | Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a. c. | 90.148,00 | 70.502,23 | 96.148,00 | 62.330,23 |
| 1.03.00.00.000 | Acquisto di beni e servizi | 836.766,24 | 557.171,37 | 1.177.337,43 | 551.436,05 |
| 1.03.01.00.000 | Acquisto di beni | 368.744,20 | 133.854,09 | 463.777,50 | 154.225,30 |
| 1.03.01.01.000 | Giornali, riviste e pubblicazioni | 0,00 | 0,00 | 600,00 | 0,00 |
| 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo | 368.744,20 | 133.854,09 | 463.177,50 | 154.225,30 |
| 1.03.02.00.000 | Acquisto di servizi | 468.022,04 | 423.317,28 | 713.559,93 | 397.210,75 |
| 1.03.02.01.000 | Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione | 54.277,80 | 50.863,45 | 63.766,07 | 49.441,69 |
| 1.03.02.02.000 | Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta | 200,00 | 200,00 | 400,00 | 0,00 |
| 1.03.02.04.000 | Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.03.02.05.000 | Utenze e canoni | 61.510,00 | 61.165,39 | 94.951,40 | 50.539,50 |
| 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi | 5.215,00 | 5.100,00 | 8.009,92 | 5.100,00 |
| 1.03.02.09.000 | Manutenzione ordinaria e riparazioni | 9.638,60 | 9.537,43 | 19.529,22 | 13.557,12 |
| 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche | 7.738,31 | 3.916,60 | 27.446,02 | 1.708,00 |
| 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico | 243.612,69 | 233.471,66 | 414.964,66 | 218.116,13 |
| 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi | 1.500,00 | 1.500,00 | 2.471,14 | 439,75 |
| 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari | 24.557,32 | 20.224,92 | 29.922,64 | 20.224,92 |
| 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari | 1.000,00 | 224,48 | 1.000,00 | 117,12 |
| 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni | 51.472,32 | 32.788,72 | 40.109,12 | 34.057,52 |
| 1.03.02.99.000 | Altri servizi | 7.300,00 | 4.324,63 | 10.989,74 | 3.909,00 |
| 1.04.00.00.000 | Trasferimenti correnti | 1.293.284,99 | 933.300,96 | 2.512.116,79 | 900.639,02 |
| 1.04.01.00.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche | 212.724,36 | 205.744,94 | 800.424,70 | 229.876,52 |
| 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali | 8.732,00 | 5.802,58 | 8.984,12 | 5.617,89 |

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali | 203.992,36 | 199.942,36 | 761.440,58 | 194.258,63 |
| 1.04.01.04.000 | Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione | 0,00 | 0,00 | 30.000,00 | 30.000,00 |
| 1.04.02.00.000 | Trasferimenti correnti a Famiglie | 163.805,81 | 104.287,36 | 246.379,03 | 91.390,69 |
| 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie | 163.805,81 | 104.287,36 | 246.379,03 | 91.390,69 |
| 1.04.03.00.000 | Trasferimenti correnti a Imprese | 886.377,00 | 603.418,51 | 1.420.589,00 | 567.377,57 |
| 1.04.03.02.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate | 0,00 | 0,00 | 238.262,62 | 0,00 |
| 1.04.03.99.000 | Trasferimenti correnti a altre imprese | 886.377,00 | 603.418,51 | 1.182.326,38 | 567.377,57 |
| 1.04.04.00.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private | 18.100,00 | 12.500,75 | 28.228,80 | 7.419,84 |
| 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private | 18.100,00 | 12.500,75 | 28.228,80 | 7.419,84 |
| 1.04.05.00.000 | Trasferimenti correnti versati all'Unione Europea e al Resto del Mondo | 12.277,82 | 7.349,40 | 16.495,26 | 4.574,40 |
| 1.04.05.99.000 | Altri Trasferimenti correnti alla UE | 12.277,82 | 7.349,40 | 16.495,26 | 4.574,40 |
| 1.07.00.00.000 | Interessi passivi | 115.970,71 | 105.337,06 | 115.970,71 | 105.337,06 |
| 1.07.05.00.000 | Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 114.970,71 | 105.337,06 | 114.970,71 | 105.337,06 |
| 1.07.05.04.000 | Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese | 103.581,74 | 94.332,43 | 103.581,74 | 94.332,43 |
| 1.07.05.05.000 | Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti | 11.388,97 | 11.004,63 | 11.388,97 | 11.004,63 |
| 1.07.06.00.000 | Altri interessi passivi | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 |
| 1.07.06.04.000 | Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorerieri/cassieri | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 |
| 1.08.00.00.000 | Altre spese per redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.09.00.00.000 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.10.00.00.000 | Altre spese correnti | 141.822,90 | 27.337,76 | 51.927,27 | 27.337,76 |
| 1.10.01.00.000 | Fondi di riserva e altri accantonamenti | 113.761,64 | 0,00 | 14.630,01 | 0,00 |
| 1.10.01.01.000 | Fondo di riserva | 10.999,54 | 0,00 | 9.691,39 | 0,00 |
| 1.10.01.03.000 | Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente | 79.082,90 | 0,00 | 2.938,62 | 0,00 |
| 1.10.01.99.000 | Altri fondi e accantonamenti | 23.679,20 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 |
| 1.10.04.00.000 | Premi di assicurazione | 18.900,00 | 18.176,50 | 18.900,00 | 18.176,50 |
| 1.10.04.01.000 | Premi di assicurazione contro i danni | 18.900,00 | 18.176,50 | 18.900,00 | 18.176,50 |
| 1.10.05.00.000 | Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi | 0,00 | 0,00 | 9.236,00 | 0,00 |
| 1.10.05.04.000 | Oneri da contenzioso | 0,00 | 0,00 | 9.236,00 | 0,00 |
| 1.10.99.00.000 | Altre spese correnti n.a.c. | 9.161,26 | 9.161,26 | 9.161,26 | 9.161,26 |
| 1.10.99.99.000 | Altre spese correnti n.a.c. | 9.161,26 | 9.161,26 | 9.161,26 | 9.161,26 |
| 2.00.00.00.000 | Spese in conto capitale | 12.474.123,13 | 1.571.870,34 | 11.520.779,97 | 2.021.569,87 |
| 2.01.00.00.000 | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.02.00.00.000 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 12.474.123,13 | 1.571.870,34 | 11.290.276,73 | 1.927.253,84 |
| 2.02.01.00.000 | Beni materiali | 12.330.356,12 | 1.571.870,34 | 11.122.212,59 | 1.823.779,28 |

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| 2.02.01.09.000 | Beni immobili | 11.904.825,88 | 1.571.870,34 | 10.883.192,85 | 1.813.794,47 |
| 2.02.01.99.000 | Altri beni materiali | 425.530,24 | 0,00 | 239.019,74 | 9.984,81 |
| 2.02.02.00.000 | Terreni e beni materiali non prodotti | 52.857,92 | 0,00 | 52.857,92 | 0,00 |
| 2.02.02.01.000 | Terreni | 52.857,92 | 0,00 | 52.857,92 | 0,00 |
| 2.02.03.00.000 | Beni immateriali | 90.909,09 | 0,00 | 115.206,22 | 103.474,56 |
| 2.02.03.99.000 | Spese di investimento per beni immateriali n.a.c. | 90.909,09 | 0,00 | 115.206,22 | 103.474,56 |
| 2.03.00.00.000 | Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.04.00.00.000 | Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2.05.00.00.000 | Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 230.503,24 | 94.316,03 |
| 2.05.99.00.000 | Altre spese in conto capitale n.a.c. | 0,00 | 0,00 | 230.503,24 | 94.316,03 |
| 2.05.99.99.000 | Altre spese in conto capitale n.a.c. | 0,00 | 0,00 | 230.503,24 | 94.316,03 |
| 3.00.00.00.000 | Spese per incremento attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 3.01.00.00.000 | Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.02.00.00.000 | Concessione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.03.00.00.000 | Concessione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3.04.00.00.000 | Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 3.04.07.00.000 | Versamenti a depositi bancari | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 3.04.07.01.000 | Versamenti a depositi bancari | 0,00 | 0,00 | 625.580,00 | 0,00 |
| 4.00.00.00.000 | Rimborso Prestiti | 157.591,06 | 157.099,37 | 157.591,06 | 157.099,37 |
| 4.01.00.00.000 | Rimborso di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.02.00.00.000 | Rimborso prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.03.00.00.000 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 157.591,06 | 157.099,37 | 157.591,06 | 157.099,37 |
| 4.03.01.00.000 | Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 157.591,06 | 157.099,37 | 157.591,06 | 157.099,37 |
| 4.03.01.04.000 | Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese | 157.591,06 | 157.099,37 | 157.591,06 | 157.099,37 |
| 4.04.00.00.000 | Rimborso di altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4.05.00.00.000 | Fondi per rimborso prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5.00.00.00.000 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassie re | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 5.01.00.00.000 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassie re | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 5.01.01.00.000 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassie re | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |
| 5.01.01.01.000 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassie re | 1.500.000,00 | 0,00 | 1.500.000,00 | 0,00 |

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2021

ELENCO DELLE PREVISIONI E DEI RISULTATI DI COMPETENZA E DI CASSA SECONDO LA STRUTTURA DEL PIANO DEI CONTI - 4° LIVELLO

| Codifica del Piano dei Conti | Denominazione Voce del Piano dei Conti | Competenza | | Cassa | |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| | | Previsioni | Risultati | Previsioni | Risultati |
| 7.00.00.00.000 | Uscite per conto terzi e partite di giro | 3.471.000,00 | 451.194,73 | 3.528.457,69 | 470.023,00 |
| 7.01.00.00.000 | Uscite per partite di giro | 2.071.000,00 | 450.949,73 | 2.126.205,23 | 469.778,00 |
| 7.01.01.00.000 | Versamenti di altre ritenute | 500.000,00 | 330.890,77 | 555.205,23 | 351.719,04 |
| 7.01.01.02.000 | Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment) | 500.000,00 | 330.890,77 | 555.205,23 | 351.719,04 |
| 7.01.02.00.000 | Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente | 570.000,00 | 120.058,96 | 570.000,00 | 118.058,96 |
| 7.01.02.01.000 | Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi | 300.000,00 | 101.496,06 | 300.000,00 | 99.496,06 |
| 7.01.02.02.000 | Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi | 250.000,00 | 18.321,12 | 250.000,00 | 18.321,12 |
| 7.01.02.99.000 | Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi | 20.000,00 | 241,78 | 20.000,00 | 241,78 |
| 7.01.99.00.000 | Altre uscite per partite di giro | 1.001.000,00 | 0,00 | 1.001.000,00 | 0,00 |
| 7.01.99.03.000 | Costituzione fondi economici e carte aziendali | 1.000,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 |
| 7.01.99.06.000 | Uscite derivanti dalla gestione degli incassi vincolati degli enti locali | 1.000.000,00 | 0,00 | 1.000.000,00 | 0,00 |
| 7.02.00.00.000 | Uscite per conto terzi | 1.400.000,00 | 245,00 | 1.402.252,46 | 245,00 |
| 7.02.04.00.000 | Depositi di/presso terzi | 250.000,00 | 245,00 | 252.252,46 | 245,00 |
| 7.02.04.01.000 | Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi | 50.000,00 | 245,00 | 50.000,00 | 245,00 |
| 7.02.04.02.000 | Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi | 200.000,00 | 0,00 | 202.252,46 | 0,00 |
| 7.02.99.00.000 | Altre uscite per conto terzi | 1.150.000,00 | 0,00 | 1.150.000,00 | 0,00 |
| 7.02.99.99.000 | Altre uscite per conto terzi n.a.c. | 1.150.000,00 | 0,00 | 1.150.000,00 | 0,00 |
| Totale complessivo dei titoli della Spese | | 20.409.967,58 | 4.150.989,68 | 21.585.509,80 | 4.549.911,98 |